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             2014년 성요셉직업재활센터 결산서


                 ◇ 일반회계


                 ◇ 장애인직업재활지원사업







(단위 : 천원)


구     분
2014년 


결산액(A)
2014년 예산액(B)


예산비율


(%)
구     분


2014년 


결산액(A)


2014년 


예산액(B)


예산비율


(%)


총    계 1,415,881     1,487,601       71,720 100% 총  계 1,415,881     1,487,601      71,720 100%


일반회계 1,382,458     1,454,036       71,578 97.64% 일반회계 1,382,458     1,454,036      71,578 97.64%


보조금수입 331,460        339,071          7,611 23.41% 사무비 383,046        408,176         25,130 27.05%


사업수입 841,557        904,000          62,443 59.44% 사업비 903,997        956,988         52,991 63.85%


전입금 7,160            7,160              0 0.51% 재산조성비 28,052          36,800          8,748 1.98%


이월금 171,205        171,205          0 12.09% 반납금 2,280            2,500            220 0.16%


잡수입 31,077          32,600            1,523 2.19% 적립금 20,000          20,000          0 1.41%


후원금수입 -                  -                    0 차기년도이월금 45,083          29,572          △ 15,511 3.18%


직업재활지원사업 33,423          33,565           142 2.36% 직업재활지원사업 33,423          33,565          142 2.36%


재활보조금 33,418          33,555            137 2.36% 재활사업비 33,309          33,555          245 2.35%


재활잡수입 5                  10                  5 0.00% 반납금 113               10                 △ 103 0.01%


2014년 성요셉직업재활센터 결산 총괄표


증    감
(B-A)


증    감
(B-A)


세       입       부 세        출        부


사회복지법인 성요셉복지재단


성 요 셉 직 업 재 활 센 터







(단위/원)


과                               목


관 항 목


총             계 1,382,458,471 1,454,036,084 71,577,613


사업수입 841,556,552 904,000,000 62,443,448


박스수입 630,628,840 663,600,000 32,971,160 ####


박스원청수입 628,114,240 660,000,000 31,885,760 박스 사업매출 수입 ####


박스하청수입 2,514,600 3,600,000 1,085,400 박스 가공수입 ####


장갑수입 116,523,500 138,000,000 21,476,500 ####


면장갑수입 76,414,200 84,000,000 7,585,800 면장갑 매출액 ####


코팅장갑수입 40,109,300 54,000,000 13,890,700 코팅장갑 매출액 ####


적응훈련수입 94,404,212 102,400,000 7,995,788 ####


조립사업수입 70,489,087 78,000,000 7,510,913 칸막이 조립 수입 ####


포장수입 14,795,125 14,400,000 395,125 선물포장 수입 등 ####


양봉사업수입 9,120,000 10,000,000 880,000 꿀판매 수입 ####


보조금수입 331,459,820 339,071,087 7,611,267


경상보조금수입 331,459,820 339,071,087 7,611,267 ####


인건비 308,772,020 315,944,087 7,172,067 인건비 ####


운영비 22,687,800 23,127,000 439,200 관리운영비 ####


자본보조금수입 자본보조금 0 0 0 박스 공장증축 0


기타보조금 0 0 0 0


기타보조금 0 0 0 0


차입금 차입금 차입금 0 0 0 0


전입금 전입금 7,160,000 7,160,000 0 ####


2014년 일반회계 세입 결산서


증    감


(B-A)
비    고2014년 결산액(A) 2014년 예산액(B)


사회복지법인 성요셉복지재단


성 요 셉 직 업 재 활 센 터







(단위/원)


과                               목


관 항 목


증    감


(B-A)
비    고2014년 결산액(A) 2014년 예산액(B)


법인전입금 7,160,000 7,160,000 0 장애인식대 등 ####


이월금 일반이월금 171,204,997 171,204,997 0 이월금 ####


사업비 이월금 171,204,997 171,204,997 0 이월 사업비 ####


잡수입 잡수입 31,077,102 32,600,000 1,522,898 ####


과세환급수입 0 0 0 0


기타잡수입 5,501,740 6,000,000 498,260 파지 판매금 등 잡수입 ####


급식비수입 25,409,000 26,400,000 991,000 급식비 갹출 ####


불용품매각대 0 0 0 0


기타예금이자수입 166,362 200,000 33,638 ####


후원금수입 후원금수입 0 0 0 0


지정후원금 0 0 0 0


비지정후원금 0 0 0 후원금 0


사회복지법인 성요셉복지재단


성 요 셉 직 업 재 활 센 터







과                               목


관 항 목


1,382,458,471 1,454,036,084 71,577,613


사무비 383,046,051 408,175,870 25,129,819 383,046,051


인건비 309,613,570 318,275,070 8,661,500 309,613,570


급   여 184,042,000 184,536,000 494,000 직원 본봉 184,042,000


제수당 77,755,410 82,633,504 4,878,094 제수당 77,755,410


복리후생비 1,400,000 1,400,000 0 부활성탄수당 1,400,000


퇴직적립금 21,816,100 22,264,125 448,025 퇴직적립금 21,816,100


사회보험부담금 24,600,060 27,441,441 2,841,381 사회보험 부담금 24,600,060


업무추진비 3,113,800 6,240,000 3,126,200 3,113,800


기관운영비 3,113,800 6,240,000 3,126,200 기관운영비 3,113,800


운영비 70,318,681 83,660,800 13,342,119 70,318,681


여비(교육비) 2,617,020 6,000,000 3,382,980 여비 및 교육비 2,617,020


수용비및수수료 4,518,358 6,320,800 1,802,442 수용비 및 수수료 4,518,358


공공요금 10,521,510 12,480,000 1,958,490 공공요금 10,521,510


제세공과금 7,879,680 8,800,000 920,320 제세공과금 7,879,680


2014년 일반회계 세출 결산서


비    고


총              계


증    감


(B-A)
2014년 결산액(A) 2014년 예산액(B)


(단위/원)


사회복지법인 성요셉복지재단


 성 요 셉 직 업 재 활 센 터







과                               목


관 항 목


비    고
증    감


(B-A)
2014년 결산액(A) 2014년 예산액(B)


(단위/원)


차량비 12,010,530 15,300,000 3,289,470 차량유지관리비 12,010,530


연료비 6,255,143 7,400,000 1,144,857 난방비 6,255,143


급식비 26,516,440 27,360,000 843,560 점심 식자재 구입 등 26,516,440


재산조성비 28,052,080 36,800,000 8,747,920 28,052,080


시설비 10,052,080 18,800,000 8,747,920 10,052,080


시설비 707,520 3,000,000 2,292,480 시설비 707,520


자산취득비 983,510 5,000,000 4,016,490 자산취득비 983,510


시설장비유지비 8,361,050 10,800,000 2,438,950 시설장비유지비 8,361,050


사업준비비 사업준비비 18,000,000 18,000,000 0 차기 투자를 위한 적립금 18,000,000


사업비 903,997,244 956,988,000 52,990,756 903,997,244


박스사업비 662,984,629 677,796,000 14,811,371 사업비 662,984,629


박스재료비 509,778,349 518,400,000 8,621,651 원지, 끈, 잉크, 수지, 풀 등 509,778,349


박스노무비 110,547,280 110,796,000 248,720 박스반 인건비 110,547,280


박스경비 42,659,000 48,600,000 5,941,000 박스경비 기계수리비 등 42,659,000


장갑사업비 115,627,695 147,744,000 32,116,305 115,627,695


장갑재료비 41,614,110 54,000,000 12,385,890 41,614,110


코팅재료비 40,346,265 50,400,000 10,053,735 코팅장갑사업비 40,346,265


장갑노무비 27,244,290 34,944,000 7,699,710 장갑반 인건비 27,244,290


장갑경비 6,423,030 8,400,000 1,976,970 배달료, 장비유지 등 6,423,030


운송외주 및  트럭유지비


사회복지법인 성요셉복지재단


 성 요 셉 직 업 재 활 센 터







과                               목


관 항 목


비    고
증    감


(B-A)
2014년 결산액(A) 2014년 예산액(B)


(단위/원)


적응훈련사업비 120,108,940 120,588,000 479,060 120,108,940


조립포장노무비 115,415,190 115,488,000 72,810 조립포장반 인건비 115,415,190


조립포장경비 210,700 600,000 389,300 훈련도구 구입 등 210,700


양봉사업비 4,483,050 4,500,000 16,950 양봉사업비 4,483,050


재활사업비 5,275,980 10,860,000 5,584,020 5,275,980


근로자후생복지비 1,562,700 2,600,000 1,037,300 근로자 후생복지비 (명절선물비 등) 1,562,700


회의비 0 800,000 800,000 회의비 0


행사비 2,792,280 6,000,000 3,207,720 2,792,280


홍보사업 921,000 1,460,000 539,000 홍보사업(홈페이지, 홍보비) 921,000


사회복지공동모금회 사업비 사회복지공동모금회 사업비 0 0 0 0


이월금 이월금 차기이월금 45,083,326 29,572,214 △ 15,511,112  차기년도 사업비용 45,083,326


반납금 반납금 반납금 2,279,770 2,500,000 220,230 보조금 이자반납등 2,279,770


적립금 운영충당적립금 비상급여충당금 20,000,000 20,000,000 0 1개월치 비상급여 적립금 ####


행사(산행, 야유회, 종무식 등)


사회복지법인 성요셉복지재단


 성 요 셉 직 업 재 활 센 터







(단위/원)


과                               목


관 항 목


33,422,660 33,564,562 141,902 33,422,660


재활보조금 재활보조금 33,417,820 33,554,562 136,742 33,417,820


인건비 25,277,340 25,277,400 60 인건비 ##


기관부담금 4,540,480 4,677,162 136,682 ##


사업비보조금 3,600,000 3,600,000 0  사업비보조금 ##


홍보비 0 0 0


재활잡수입 재활잡수입 재활잡수입 4,840 10,000 5,160 이자수입 등 ##


2014년 


예산액(B)


총  계


2014년 장애인직업재활지원사업 세입 결산서


2014년 


결산액(A)


증    감


(B-A)
비    고


사회복지법인 성요셉복지재단


 성 요 셉 직 업 재 활 센 터







(단위/원)


과                 목


관 항 목


33,422,660 33,564,562 141,902 33,422,660


재활사업비 재활사업비 33,309,290 33,554,562 245,272 33,309,290


인건비 25,277,340 25,277,400 60 인건비 25,277,340


기관부담금 4,431,950 4,677,162 245,212 4,431,950


직업재활사업비 3,600,000 3,600,000 0 3,600,000


홍보사업비 0 0 0


반납금 반납금 반납금 113,370 10,000 △ 103,370 사업비 반환금 113,370


2014년 장애인직업재활지원사업 세출 결산서


2014년 


예산액(B)


총 계


사업비(적응훈련 재료비, 공공요금, 여비 등)


2014년 


결산액(A)


증    감


(B-A)
비    고


사회복지법인 성요셉복지재단


 성 요 셉 직 업 재 활 센 터






